
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 62

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2020 08:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:22/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL REPUBLICADO - TP 01/2020 - DEMEI GERAÇÃO - Contratação de serviços de
gestão ambiental para atendimento da LO 07269/2019 da UHE Passo do Ajuricaba.
Resumo: EDITAL REPUBLICADO - TP 01/2020 - DEMEI GERAÇÃO - Contratação de serviços de
gestão ambiental para atendimento da LO 07269/2019 da UHE Passo do Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2020 00:00:00 ATA TP 01 2020 DEMEI GERAÇÃO.docx Baixar

25/03/2020 00:00:00 REPUBLICAÇÃO.rar Baixar

16/03/2020 00:00:00 ESCLARECIMENTO 01.pdf Baixar

11/03/2020 00:00:00 DEMEI GERAÇÃO TP 01 2020.rar Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/62/edital-republicado-tp-012020-demei-geracao-contratacao-de-servicos-de-gestao-ambiental-para-atendimento-da-lo-072692019-da-uhe-passo-do-ajuricaba/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o0DrEHF.docx
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dVR5PC.rar
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JZRy5d6.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/awxT0pz.rar

